Директору МОУ Гимназия №1 Цыбаневу Н.П.

 от ________________________________________
(Ф.И.О.)

проживающего (ей)       Волгограде

              Индекс_______________________

                                                                          улица______________________________________

                                                              Место работы родителя р.т.___________________

           Контактный телефон_____________________________

             _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить моему ребенку ученику (цы)_________ класса

Гимназии №1

(Ф.И.О.)

Дата рождения  _______________________

Страховая фирма__________________________

№ Страхового полиса_________________

Свидетельство о рождении серия_______№______________

№ СНИЛСа__________________________

Путевку в летний лагерь_____________________
(указать месяц)

Забирать из лагеря в________будут: мама, папа, бабушка, дедушка.
     (нужное подчеркнуть)
Ребенок плавать      ________________________

                                     (умеет, не умеет)

Режим работы лагеря «Волжские паруса» с 830 до 1430.

С условиями нахождения в лагере ознакомлены:

С условиями оплаты ознакомлены.

 «____»______________________202_г.              _______________/__________________

Во время пребывания в неуказанное время, за жизнь и здоровье ребенка

ответственность несут родители.